
 
 

 

UCHWAŁA NR 8327/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2023 rok 

Na podstawie § 15 pkt 8 lit. a Uchwały Nr LV/662/22 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia Budżetu 

Województwa Świętokrzyskiego na 2023 rok – uchwala się, co następuje: 

§ 1 

 

W załączniku nr 1 „DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2023 rok” do Uchwały  

Nr LV/662/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2023 rok dokonuje się zwiększenia 

łącznego planu dochodów z tytułu odsetek od środków z Funduszu Pomocy, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

W załączniku nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2023 rok” do Uchwały  

Nr LV/662/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2023 rok dokonuje się zwiększenia 

łącznego planu wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,  

z przeznaczeniem na zwrot odsetek do Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Kielcach. 

§ 3 

W załączniku nr 9 „Dochody i wydatki na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa (2023 rok)” do Uchwały Nr LV/662/22 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2023 rok dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

 

 

 



 
 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Sportu,  

Turystyki i Spraw Zagranicznych. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

(dokument podpisano elektronicznie) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
  

 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2023 

 

   

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 8327/23  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 18.12.2023 roku 

     

Dział 758 - Różne rozliczenia 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     157,00 

Pozostałe dochody bieżące     157,00 

Wpływy z pozostałych odsetek  0920   157,00 

OGÓŁEM     157,00 



 
 

  

  

 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2023 

 

   

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 8327/23  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 18.12.2023 roku 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 

Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     157,00 

Pozostałe dochody bieżące     157,00 

Wpływy z pozostałych odsetek  0920   157,00 

OGÓŁEM     157,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

  

 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2023 

 

   

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 8327/23  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 18.12.2023 roku 

     

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     157,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     157,00 

Pozostałe odsetki  4580   157,00 

OGÓŁEM     157,00 



 
 

  

  

 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2023 

 

   

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 8327/23  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 18.12.2023 roku 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     157,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     157,00 

Pozostałe odsetki (fundusze celowe)  4580   157,00 

OGÓŁEM     157,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr 8327/23  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 18.12.2023 roku 

 

Dochody i wydatki na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa 

(2023 rok) 

 

 

    
   

  

L.p. 
 DOCHODY  WYDATKI 

dział rozdział paragraf kwota dział rozdział  paragraf kwota 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

                  

1 758     157,00 801     157,00 

    75814   157,00   80195   157,00 

      0920 157,00     4580 157,00 

                  

                  

OGÓŁEM 157,00       157,00 

         
 

 

 


